[image: image1.jpg]

Городская Дума
городского округа Архангельской области
“Город Коряжма”

(городская Дума)

РЕШЕНИЕ

	от 18.11.2021
	№  315

О включении поручений городской Думы
городского округа  Архангельской области

 «Город Коряжма» в план работы контрольно-счетной палаты

городского округа Архангельской области

«Город Коряжма» на 2022 год

      Руководствуясь ст.46 Регламента городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма», принятого решением городской Думы от 20.04.2006 № 185 (в ред.  решений городской Думы от 26.05.2010 № 150, от 22.09.2011 № 271, от 24.11.2011 № 313, от 16.02.2012 № 332, от 22.11.2012 № 412, от 22.11.2012 № 416, от 27.12.2012 № 427, от 21.02.2013 № 440, от 10.04.2014 № 70, от 17.05.2018 № 68, от 24.12.2020 № 243, от 18.02.2021 № 260) , городская Дума

    РЕШАЕТ:

       1. Рекомендовать председателю контрольно-счетной палаты городского округа Архангельской области «Город Коряжма» включить в план работы контрольно-счетной палаты городского округа Архангельской области «Город Коряжма» на 2022 год поручения городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма»:
       1.1.проверка расходования средств бюджета муниципального образования «Город Коряжма» выделенных на реализацию мероприятий муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в городском округе Архангельской области «Город Коряжма» на 2021-2023 годы» за 2021 год.

       1.2. проверка финансово-хозяйственной деятельности МУП «Полигон» за 2021 год.

       1.3.проверка финансово-хозяйственной деятельности МУП «Коряжемская служба спасения» за 2021 год.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии городской Думы  по бюджету и социально-экономическому развитию.
Председатель городской Думы                                                                  Е.А. Бунькова
1